HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ ĐẮK PHƠI

Số:           /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Phơi, ngày 05 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm 2026 của Thường trực HĐND xã

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 16/6/2025;

 Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

 Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Nghị quyết số 759/2014/UBTVQH13 ngày 15/5/2014 của Ủy Ban

Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các cơ quan

của Quốc Hội, đại biểu Quốc Hội, Hội Đồng nhân dân và đại biểu Hội Đồng nhân

dân các cấp;

Thực hiện Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày 30/7/2025 của Thường trực

HĐND xã Đắk Phơi về Ban hành Quy chế tiếp công dân của HĐND, Đại biểu

HĐND xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021- 2026;

Thường trực Hội đồng nhân dân xã thông báo lịch tiếp công dân định kỳ tháng

tháng 01 năm 2026 của Thường trực HĐND xã với thời gian, thành phần, địa điểm

cụ thể như sau:

1. Thời gian tiếp công dân:

Buổi sáng: Từ 08 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút;

Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 16 giờ 30.

TT
Thời

gian
Lãnh đạo tiếp dân

Thứ, ngày tiếp công

dân

Ghi

chú

01
Tháng

01/2026

Đ/c Nay Y Phú

Chủ tịch HĐND xã

Thứ Hai, ngày

12/01/2026

Đ/c Hồ Văn Anh

PCT. HĐND xã

Thứ Hai, ngày

19/01/2026

2. Địa điểm: Tại Phòng tiếp công dân thuộc trụ sở làm việc Đảng ủy - HĐND

- UBND xã Đắk Phơi, địa chỉ: Buôn Liêng Ông, xã Đắk Phơi, tỉnh Đắk Lắk.

3. Thành phần tham dự tiếp công dân cùng với Thường trực HĐND xã

gồm:

Đại diện lãnh đạo: UBND xã, các Ban của HĐND xã, Văn phòng HĐND và

UBND xã, các phòng, ban có liên quan đến nội dung tiếp công dân của Thường trực

HĐND xã khi được yêu cầu (thành phần cụ thể tùy vào nội dung yêu cầu của công

dân và được Thường trực HĐND xã quyết định).

4. Công tác chuẩn bị cho Thường trực HĐND xã thực hiện tiếp công dân

2

Trên cơ sở phiếu đăng ký của công dân, Văn phòng HĐND và UBND xã chủ

trì tổng hợp và phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị đầy đủ nội

dung, các hồ sơ, tài liệu có liên quan đến nội dung tiếp công dân; tham mưu Thường

trực HĐND xã tổ chức tiếp công dân và tham mưu ban hành Thông báo kết quả tiếp

công dân của Thường trực HĐND xã theo quy định.

Trên đây là lịch tiếp công dân định kỳ tháng 01 năm 2026 của Thường trực

HĐND xã Đắk Phơi. Thường trực HĐND xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị có

liên quan biết để theo dõi, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng uỷ (b/c);

- TT. HĐND xã;
- UBND xã;
- TT. UBMTTQVN xã;
- Đại biểu HĐND xã khóa XII;

- Các quan chuyên môn thuộc UBND xã;
- Các Tổ đại biểu HĐND xã;

- Các thôn, buôn;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND XÃ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Hồ Văn Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-08T16:49:22+0700
	Đắk Lắk
	Hồ Văn Anh<anhhv@dakphoi.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T08:46:44+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ ĐẮK PHƠI<hdnd@dakphoi.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-09T08:47:14+0700
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ ĐẮK PHƠI<hdnd@dakphoi.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!